Guntarius 26) cancellarius vice Erccinhaldi??) archiepiscopi et
archicancellarii %) recognovit.

Anno Dominice incarnationis MXX; indietione IH; anno
vero domni Heinrici imperatoris augusti ?*) secundi regnantis
XIX; imperii autem VII. Actum XI. Kl. Junii Chofunga ).
Feliciter, amen.

)b, c; fehit &« — ?) Jn a fpiter nadigetragen. — 3) b, c; univ. pres.
scil. ac fut. qual. a. — %) b, c; febit a. — %) b, c; Wiseram a. —

9 b, c; fluvium Fulda dictum a. — ?) a, b; ad c. — & c; Crum-

melbichi b; Crummelbike 8. — 9 b, ¢; Holthnsen & — 9 b; Oubi-

laban ¢; Othilanhsm a. — ') i, R. b; i R-husen c; Reinhereshu-
sen a. — '?) b, c; Rothiereshusen a. — ’3) a. R. b, ¢; Rikila-
husen a. — ') b; Beversbicki ¢; Biverbike a. — '%) b, c; ten-

dit a. — 9 b, c¢; Vulfredeskurken a. — !?) b, ¢; Gunnesburin s.

— "3 b; W-husen c; viam monneshusen 2. — % b, ¢; R-husen a.

— ) ¢; Meinwerchus b; Meinwereus a. — 3!) b, o; Kylisni 8. —

*3) b, ¢; Lyb. a. — %) b, a; nullatenus c. — **) b, ¢; Paderbur-

nensig a. — **) b, ¢; fehlt a. — %) b, c; Guntherius a. — ?7) b,

c; Erkanbaldi a. — ?% b, ¢; episcopi archicapellani a. — 32%) b,

c; H s. 1. 8. — ¥) b; c; Confunga a.

Ucber dad BVerhdltnif bdiefer Urfunde ju Nr. 153, befonders
wad die Jutervenienten betrifft, vergl. Fider, Beitr. §§. 170, 177 *.

157.

©t. 1757. Padberborn 1021 Februar 16.

Raifer Heinvid IL {dentt ber Paderborner Kirdge die Grafs
fdaft bes verftorbenen @rafen Dobico.

Paderborn A. Orig.: Re. 5. AbjdHrift: c. €. 6. Drud: Er»
Bard C. I. 80. conf. R. 908.

C. ) In nomine sanclae et indsvidue Irinilatss.
(Heynricus di)%vina graiia Romanorum imperator
augustus. || (Divine pietatis clemencia)?), quae nos ad cul-
men imperatoriae maiestatis per(duxit) ?), ad hoc (voluit im-
perare, ut ecclesiarum ordini)?) firmando atque corroborando
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subveniamus: his autem maxime locis quae ab antecessori-
bus nostris regibus et imperatoribus fundata sed iam pecca-
tis exigentibus peme videbantur ammullata. (Qua propter)?)
omnium fidelfumn nostroram presentium scilicet ac futuroram
industriae notum esse volumus, qualiter (nos divini amo) ¥ris
instinctn pro remedio animae nostrae seu parentum nostrorum
necnon et tertii OttoN(is bone memorie imperatoris)?) dile-
ctaeque coniugis nostrae CHVNIGVNDE augustae interventu
atque (Meynwerc) *) sanctae Podrebunnensis eoclesiae veme-
rabilis episcopi rogatu sibi sancteque suae ecclesie a Karolo
(magno imperatore olim fundate)?), nostris varo temporibus
incendium passae, in honore enim sancte Dei genitricis Mariae
(semper virginis et Sancti Ky)#)liani martiris Liboriique con-
fessoris dedicatae comitatum quem Dodic(o comes dum vixit,
tenuit) 2) situm scilicet in locis Hessiga, Netga, Nihterga cum
omni legalitate in proprium concedimus atque largimur per
hanc nestram imperialem paginam: eo videlicet tenore ratio-
nis, ut prefatus (episcepus Meinwerc suique)?) smecessores.
prescriptae ecclesiae presidentes dehinc liberam habeant po-
testatem (de e)%)odem comitatu eiusque utilitatibus quicquid
eis placuerit faciendi ad eorum tamen utilitatem ecclesiae,
omni (videlicet inquietudine)?) remota. Et ut haec nostrae
traditionis seu oconfirmationis auctoritas (stabilis et incon-
vulsa)?) omni habeatur tempore, hoc preceptum inde con-
scriptum manu propria firmavi(mus et nostro sigillo)*) reper-
cusso insigniri iussimus.